

ŠILUTĖS H. ŠOJAUS MUZIEJAUS DIREKTORĖS EINAMŲJŲ METŲ (2021 M.) UŽDUOTYS

Einamųjų metų veiklos užduotys / einamųjų metų užduotys	Siekiami rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas / institucijos vadovas ar jo įgaliotas asmuo vertins, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1. Didinti muziejaus teikiamų paslaugų paklausą.	Didinti lankytojų, pasinaudojusių mokamomis ir nemokamomis paslaugomis, skaičių, pritraukta papildomų lėšų.	Iki 5 proc. padidėjęs lankytojų, pasinaudojusių Muziejaus teikiamomis mokamomis ir nemokamomis paslaugomis skaičius (lyginant su 2020 m.). Pritrauktų lėšų už mokamas paslaugas proc. (lyginamoji analizė su 2020 m.).
2. Atnaujinti Šilutės Hugo Šojaus muziejaus ekspozicijas.	Dalyvauti įrengiant muziejaus ekspozicijas pagal patvirtintą koncepciją (baldu tinkamumas, apšvietimo prietaikymas muziejinei veiklai, etiketažo pateikimą, skaitmeninį turinį).	Iki 2021-12-15 ne mažiau kaip 3 modernizuotas ekspozicijas pristatyti visuomenei. Pritrauktų lankytojų skaičius.
3. Teikti muziejaus informacines, kultūrinės paslaugas bei įgyvendinti projektus.	Įgyvendinti informacines ir kultūrinės veiklas bei tikslingai panaudoti lėšas, numatytas projektuose.	1. Nuo 2021 m. sausio 1 d. iki gruodžio 30 d. teikti paraiškas Lietuvos kultūros tarybai (ne mažiau 6 paraiškų), užtikrinti 100 proc. laimėtų projektų lėšų įsisavinimą, laiku pateiktos projektų ataskaitos finansuojančioms organizacijoms. 2. Iki turistinio sezono pradžios paskirti atsakingus darbuotojus, ir sudaryti informacijos viešinimo grafika socialinių tinklų paskyroje (rinkti, sekti ir vertinti pasiekiamumo rodiklių statistiką, atnaujinant informaciją apie paslaugas interneto svetainėje, soc. tinklų paskyroje, Google paskyroje (esant galimybei ir žemėlapiuose), rezultatus pateikti Muziejaus tarybai ir įstaigos veiklos ataskaitoje).
4. Parengti ir įgyvendinti 2021 m. įstaigos veiklos planą.	Parengti muziejaus metinį veiklos planą, atsižvelgiant į Šilutės rajono savivaldybės strateginio plano 2015-2025 m. priemones, naujausius teises aktus, metinius įstaigos veiklos tikslus ir uždavinius. Planą skelbti viešai muziejaus interneto svetainėje.	1. Iki gegužės mėn. pateikti siūlymus Kultūros poskyriui dėl Šilutės rajono savivaldybės strateginio plėtros plano kultūros priemonių ir rodiklių įgyvendinimo (pateiktų siūlyimų sk. ir argumentai). 2. Įgyvendintos visos veiklos numatytos muziejaus plane, lėšos 100 proc. ir tikslingai panaudotos pagal paskirti, vykdomas veiklos kontrolės planas, laiku pateiktos ataskaitos, suorganizuoti posėdžiai, vertinimai. 3. I kevirtį planas ir kiti dokumentai paskelbti muziejaus interneto svetainėje. 4. Organizuoti Muziejaus tarybos darbą (ne mažiau kaip 2 posėdžius ir ne vėliau kaip per 2 savaites po posėdžio protokolų nutarimus paviešinti muziejaus interneto svetainėje). 5. Stiprinti muziejaus komunikacinę (ypač užsienio kalba), rinkodarinę veiklą (priemones aptarti su Muziejaus taryba). 6. Parengti priemonių planą dėl Macikų lagerių koncepcijos priemonių įgyvendinimo tęstinumo, teikti siūlymus Macikų lagerių sutvarkymo priežiūros komisijai. Paskirti atsakingus muziejaus specialistus už priemonių parengimą.

	<p>7. Užtikrinti sklandų darbą Šilutės rajono savivaldybės dokumentų valdymo sistemoje (DVS).</p> <p>9. Sudaryti sąlygas specialistams kelti kvalifikaciją: darbuotojų kėlusių kvalifikaciją skačius, įgytos kompetencijos, kylančios problemos (lyginamoji analizė su 2020 m.).</p> <p>10. Patvirtinti nauji koeficientai bei kintamoji dalis darbuotojams (lyginamoji analizė su 2020 m.)</p> <p>11. Įgyvendinti Šilutės rajono strateginio plėtros plano 2015-2024 m. priemonės (skačius ir rodikliai).</p> <p>12. Dalyvauti įgyvendinant Šilutės 510 m. sukakčiai skirtus renginius.</p> <p>13. Užtikrinti muziejaus dalyvavimą įgyvendinant „Vėtrungių kelias“ 2021 m. priemones (ne mažiau 2 konkrečių priemonių).</p>
--	--